
 
РЕШЕНИЕ № 111 

29.06.2023 год. 
 

Приемане на Програма за опазване на околната среда на Община Габрово с период на 
действие 2023-2027 г. 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА и чл. 79, ал. 4 от ЗООС, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Приема Програма за опазване на околната среда на Община Габрово с период 
на действие 2023-2027 г. 
 
Приложение: Програмата за опазване на околната среда на Община Габрово с период  
    на действие 2023-2027 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


